Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

2º EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0105/2021 DE PRAZO
E VALOR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de softwares para
locação, conforme termo de referência, obedecendo às disposições da Lei
Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente,
no que couber a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE
INFORMACAO & CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 09.196.974/0001-67,
com sede na Rua Cecília Miranda, 84, CEP: 58.015-130, Jaguaribe – João
Pessoa – PB.

RECURSOS: Orçamento próprio/programas.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 80.340,48 (oitenta mil trezentos e
quarenta reais e quarenta e oito centavos), já com aumento do valor aditivado
de R$ 3.540,48 (três mil quinhentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos),
num percentual de aproximadamente 4,61%. Ficando o valor mensal de R$
6.695,04 (seis mil seiscentos e noventa e cinco reais e quatro centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/10/2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE 5º ADITIVO DE CONTRATO DE PRAZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2021

OBJETO: Locação de 01 (um) veículo automotor, tipo passeio, conforme
especificações: Veículo tipo: passeio - Placas: RLS6F14 - Combustível: gasolina/
álcool - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto
Regulamentar n° 10.024 de setembro de 2019, aplicando-se, subsidiariamente,
no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sábado, 07 de outubro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br

RECURSOS – Próprios do Município: 02.060 – 08 244 3009 2041 – 220
3.3.90.39 / 02.061 – 08 244 3009 2047 – 240 3.3.90.39 – 14 244 3009 2048
– 245 3.3.90.39 – 08 244 3009 2049 – 249 3.3.90.39 – 08 244 3009 2050 –
253 3.3.90.39 – 08 244 3009 2051 – 260 3.3.90.39 – 08 244 3009 2052 – 267
3.3.90.39 – 08 244 3009 2053 – 271 3.3.90.39 – 08 244 3009 2082 – 273
3.3.90.39 / 02.062 – 14 244 3009 2055 – 281 3.3.90.39 – 08 244 3009 2056
– 289 3.3.90.39 – 08 244 3009 2084 – 293 3.3.90.39 / 02.063 – 10 244 3009
2092 – 299 3.3.90.39
CONTRATADO: FC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO
EMPRESARIAL E PUBLICA LTDA - PRESTCONTAS - CNPJ nº
16.747.441/0001-91, com sede na Rua Elias Asfora, 1195,, Quadra 34 – Lote
P12, Maternidade - Patos – PB.

VALOR TOTAL: R$ 12.840,00 (doze mil, oitocentos e quarenta reais)

DATA DA VIGENCIA: 11/03/2024.